[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25.09.2015 г. № 930
г. Верхний Тагил
О  присвоении наименования  новым улицам

в городе Верхний Тагил Свердловской области
В целях присвоения наименований вновь образуемым улицам в городе Верхний Тагил Свердловской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить новым  улицам, расположенным северо - восточнее  мкр. «Северный» в городе Верхний Тагил, следующие наименования: улица Сосновая, улица 70 лет Победы.
2. Архитектурно-строительному отделу администрации разместить в государственном адресном реестре сведения о присвоении наименований новым улицам в городе Верхний Тагил.

                3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша горнозаводская газета» и разместить его на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа Верхний Тагил       подпись        С.Г.Калинин

Верно старший инспектор администрации          25.09.2015 г.                                                    Н.В.Ждановских
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации городского округа

Верхний Тагил
Заголовок постановления:
О  присвоении наименования  новым улицам

в городе Верхний Тагил Свердловской области
	Должность
	ФИО
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	 Заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
	Прокошин Ю.В.

	Начальник организационно-правового отдела

	З.М.Копелева

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	В.Б.Проказова

Исполнитель, телефон:   2-00-26,   Морозова Наталья Леонидовна,

 старший инспектор  архитектурно-строительного отдела администрации.
_________ 23.09.2015 г.